
34585 

Об установлении расходного 
обязательства 

В связи с уточнением объемов финансирования расходного обязательства 

по мероприятию «Ремонт помещения туалета для МКУ «Единая дежурная 

диспетчерская служба Александровского муниципального района» по адресу: 

г.Александровск, ул.Калинина, д.3» муниципальной программы «Обеспечение 

безопасности граждан Александровского муниципального района», 

утверждённой постановлением администрации Александровского 

муниципального района от 08 октября 2014 г. № 1330, 

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального района от 07 декабря 2018 г. № 713 «Об установлении 

расходного обязательства» следующие изменения: 

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Установить на период 2019 года предельный объём финансирования 

расходного обязательства Александровского муниципального района в размере 

109,80 тыс. руб.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по общественной безопасности и 

внутренней политике. 

Глава муниципального района - 
глава администрации Александровского 
муниципального района              С.В. Богатырева 

 

14.08.2019 365 


